
Zarządzenie Nr /2018 

Starosty Łowickiego 

z dnia ę & M C d ......2018 r.

w sprawie przekazania do stacji demontażu pojazdów usuniętych z drogi na podstawie 
art. 130a ust. 10 ustawy Prawo o ruchu drogowym 

i przejętego na własność Powiatu Łowickiego.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995), § 4 ust. 3 Uchwały Nr 487/2017 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 maja 2017 r. 
w sprawie trybu postępowania z pojazdami usuniętymi z drogi i przejmowanymi na własność 
Powiatu Łowickiego na podstawie art. 130a ust. 10 ustawy Prawo o ruchu drogowym, zmienionej 
Uchwałą Nr 581/2017 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 22 września 2017 r. zmieniającą 
Uchwałę Nr 487/2017 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie trybu 
postępowania z pojazdami usuniętymi z drogi i przejmowanymi na własność Powiatu Łowickiego 
na podstawie art. 130a ust. 10 Prawo o ruchu drogowym, zarządzam, co następuje:

§ 1. Do stacji demontażu w celu utylizacji przekazuje się następujące pojazdy:

Lp. Nazwa pojazdu Rok produkcji Nr rejestracyjny Nr VIN
1 . Fiat Punto 1997 E L2 9 8 T G ZFA 1 7600 000 8431 28

2. Opel Astra 1995 W E 1472C W O L0 0 0 0 5 152700942

3. Renault Clio 2003 EPD 92TL V F1C B 07 C F2 8872 687

4. Fiat Punto 2000 ZFA 18800 000 0770 32

5. Fiat 125 1983 El 06546 2098802

6. Ford Fiesta 1994 ELC 14KM W F0 B X XG A FB R A 738 40

7. Fiat 126p 1984 SKE 7525 18427237

8. Renault Clio 1995 EZG 68H T V F1C 577 051 2983 291

9. Yolkswagen Golf 1994 EKU 11RJ W V W ZZZ1H ZR W 588 571

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji Likwidacyjnej Pojazdów powołanej 
Zarządzeniem Nr 46/2017 Starosty Łowickiego z dnia 9 października 2017 r. w sprawie 
powołania komisji likwidacyjnej pojazdów oraz ustalenia zasad postępowania z pojazdami 
usuniętymi z drogi na podstawie art. 130a ust. 10 ustawy Prawo o ruchu drogowym.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ..<£/T.. C.Ź&ys/Cd> JŹO/tS*'Y.

STAROST/ / ŁOWICKI

K rzyspm  Figat


